
 

 

 

 

 

             

                             Lepidlo na dřevo Pattex PV/H Standard 

 

 

• Odolnost proti vlhkosti  
• transparentní sušení  
• pro všechny druhy dřeva 

 

Univerzálně použitelné disperzní lepidlo na dřevo připravené k použití.  

Splňuje požadavky skupiny namáhání D2 podle EN 204.  

 

Ideální pro:  

✓ 9 Lepení za studena a za tepla odolné proti vlhkosti  
✓ 9 montážní lepení  
✓ 9 lepení kostry a spojů desek  
✓ 9 Povrchové lepení (dýha a DKS)  
✓ 9 lepení drážek a čepů 

 

Funguje to takto:  

1. lepené plochy musí být čisté, suché a přesně přiléhající.  

2. Naneste lepidlo a spojte v otevřeném čase.  

3. Nechte spojené díly zaschnout pod tlakem.  

4. Přebytečné lepidlo ihned odstraňte vlhkým hadříkem.  

Konečná pevnost po 24 hodinách.  

Nezpracovávejte při teplotě nižší než + 8 °C (lepicí materiál a pokojová teplota). 



 

Technické vlastnosti:  

Doba otevření: cca 20 - 25 minut při 20 °C  

Spotřeba: 150 - 200 g / m²  

Doba lisování:  

Spárování masivního dřeva  

 20°C cca 60 min.  

Povrchové lepení dýhy  

 20 °C cca 120 min.  

 50°C cca 30 min.  

 80°C cca 20 min.  

DKS - povrchové lepení:  

 50°C cca 45 min.  

Uvedené doby lisování jsou přibližné hodnoty.  

Velikost nádoby: 250 g a 1 / 5 / 10 / 30 kg.  

Lepidlo lze skladovat minimálně 12 měsíců, pokud je dobře uzavřeno.  

Po použití nádobu pevně uzavřete. 

 

Upozornění: Výše uvedené informace jsou pouze orientační. Vzhledem k podmínkám zpracování a podání žádosti  

podmínek zpracování a použití a velkého množství různých materiálů doporučujeme, abyste  

vám v každém případě provést vlastní zkoušky. Odpovědnost za konkrétní výsledky použití  

Informace a pokyny uvedené v tomto technickém listu proto nepředstavují záruku za konkrétní výsledky aplikace. A  

Záruka je poskytována pouze v rámci našich prodejních podmínek za trvale vysokou kvalitu našich výrobků.  

výrobky. 

 

DISTRIBUTOR:  

Henkel ČR spol. s r.o.,  

Boudníkova 2514/5, Praha 8, 180 00  

tel: 220 101 101  

www.pattex.cz 


